

|             |            |           |
|-------------|------------|-----------|
| OBEC MOŘKOV |            | Stř. úpr. |
| Došlo:      | 11-06-2020 | Jakschová |
| Č. j.:      | 444        | Ukl. znak |
| PM.:        |            |           |

## Dodatek č.1

Ke smlouvě o dílo ze dne 5.3.2020

### „Letní koupaliště Mořkov – Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,  
občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  
mezi:

#### Obec Mořkov

Adresa: Horní 10, 742 72 Mořkov  
Zastoupena: Ivana Váňová, MBA – starostka  
IČ: 00298191  
DIČ: CZ 00298191  
Telefon: +420 556 759 354  
E-mail: [podatelna@obec-morkov.cz](mailto:podatelna@obec-morkov.cz)

kontaktní osoba ve věcech technických: Miroslav Slezák – email: [slezak.fm@seznam.cz](mailto:slezak.fm@seznam.cz)  
+420 603 497 912

#### VASTTERCIA, spol. s r.o.

sídlo: Valašské Meziříčí, Husova 29  
IČ: 25857541  
DIČ: CZ25857541  
zaps. v OR vedeném u K. s. v Ostravě, oddíl C, vložka 22473  
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK  
zastoupena: Břetislav Krutílek, jednatel  
č. ú.: 188267320/0600

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

#### 1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 5.3.2020 uzavřely smlouvu o dílo, podle které zhotovitel realizuje pro objednatele dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky s názvem:  
**Letní koupaliště Mořkov – Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy**
2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je nově specifikován v rozpočtech po změně. Rozpočty tvoří přílohu č.1–2 tohoto dodatku.

**Tím dochází k navýšení ceny za dílo:**

Příloha č. 1 Koupaliste\_Morkov\_SO01\_Viceprace 159 615,68 Kč bez DPH

Příloha č. 2 Koupaliste\_Morkov\_SO02\_D141\_Viceprace 5 384,86 Kč bez DPH

**Celková cena přílohy č. 1 a přílohy č. 2: 165 000,54 Kč bez DPH**

**(slovy: sto šedesát pět tisíc a padesát čtyři haléřů bez DPH)**

## **2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 a č. 2 –rozpočet po změně

*Dodatek byl schválen na 35. RO 10.6.2020,  
brd 2.6.*

Mořkov dne *11.6.2020*

Valašské Meziříčí dne .....

za objednatele: **Obec Mořkov, Horní 10  
742 72 Mořkov 14**



Ivana Váňová, MBA  
starostka

za zhotovitele:



**VAST TERCIA, spol. s r.o.**  
HUSOVA 29  
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  
ČZ25857541

Břetislav Krutílek  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

|           |       |                                                      |
|-----------|-------|------------------------------------------------------|
| Stavba:   | 20005 | Letní koupaliště Mořkov                              |
| Objekt:   | SO 01 | Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy |
| Rozpočet: | D.1   | Vícepráce                                            |

|             |                     |                        |
|-------------|---------------------|------------------------|
| Objednatel: | <b>Obec Mořkov</b>  | IČO: <b>00298191</b>   |
|             | <b>Horní 10</b>     | DIČ: <b>CZ00298191</b> |
|             | <b>74272 Mořkov</b> |                        |

Zhotovitel: **VAST TERCIA, spol. s r.o.** IČO: **25857541**  
**Husova 29** DIČ: **CZ25857541**  
**75701 Valašské Meziříčí 1**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 159 615,68        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>159 615,68</b> |

## Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 159 615,68 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 33 519,29 CZK  |

|              |          |
|--------------|----------|
| Zaokrouhlení | 0,00 CZK |
|--------------|----------|

|                          |                       |
|--------------------------|-----------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>193 134,97 CZK</b> |
|--------------------------|-----------------------|

v Valašském Meziříčí dne 11. 6. 2020

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 8 926,50   | 6   |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání    | HSV      |  |  | 26 047,08  | 16  |
| 96          | Bourání konstrukci              | HSV      |  |  | 91 337,28  | 57  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 11 312,61  | 7   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 21 992,21  | 14  |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 159 615,68 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |       |                                                      |
|----|-------|------------------------------------------------------|
| S: | 20005 | Letní koupaliště Mořkov                              |
| O: | SO 01 | Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy |
| R: | D.1   | Vícepráce 11.3. - 30.4. 2020                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                         | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                    |     |           |           | <b>8 926,50</b>  |
| 1               | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                         | m3  | 6,00000   | 1 273,00  | 7 638,00         |
| 2               | 162601101RT3  | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m<br>nosnost 12 t                     | m3  | 1,50000   | 140,00    | 210,00           |
| 3               | 167101201R00  | Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně                                                | m3  | 1,50000   | 719,00    | 1 078,50         |
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                   |     |           |           | <b>26 047,08</b> |
| 4               | 271571111R00  | Polštář základu ze štěrkopísku tříděného                                              | m3  | 13,20437  | 1 274,00  | 16 822,37        |
| 5               | 273321311R00  | Železobeton základových desek C 16/20                                                 | m3  | 1,63145   | 2 791,00  | 4 553,38         |
| 6               | 273353121R00  | Bednění kotev. otvorů desek do 0,05 m2, hl. 0,5 m                                     | kus | 2,00000   | 341,00    | 682,00           |
| 7               | 273361921RT5  | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr<br>drátu 6.0, oka 150/150 mm KH20 | t   | 0,05932   | 37 750,00 | 2 239,33         |
| 8               | 28611223.AR   | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm                                               | m   | 50,00000  | 35,00     | 1 750,00         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                             |     |           |           | <b>91 337,28</b> |
| 9               | 961055111R00  | Bourání šachet železobetonových                                                       | m3  | 8,11500   | 6 910,00  | 56 074,65        |
| 10              | 962052211R00  | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového                                         | m3  | 7,71949   | 4 568,00  | 35 262,63        |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                        |     |           |           | <b>11 312,61</b> |
| 11              | 998331011R00  | Přesun hmot pro nádrže                                                                | t   | 31,95652  | 354,00    | 11 312,61        |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                |     |           |           | <b>21 992,21</b> |
| 12              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                          | t   | 38,00278  | 227,00    | 8 626,63         |
| 13              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                | t   | 114,00833 | 16,40     | 1 869,74         |
| 14              | 979990103R00  | Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm                                          | t   | 38,00278  | 302,50    | 11 495,84        |



## Položkový rozpočet stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                          |                                                |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>20005</b>                                                                             | <b>Letní koupaliště Mořkov</b>                 |                     |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>SO 02</b>                                                                             | <b>Přívod pitné vody a venkovní rozvod</b>     |                     |
| Rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>D.1.4.1</b>                                                                           | <b>Vícepráce</b>                               |                     |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Obec Mořkov</b><br><b>Horní 10</b><br><b>74272 Mořkov</b>                             | IČO: <b>00298191</b><br>DIČ: <b>CZ00298191</b> |                     |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>VAST TERCIA, spol. s r.o.</b><br><b>Husova 29</b><br><b>75701 Valašské Meziříčí 1</b> | IČO: <b>25857541</b><br>DIČ: <b>CZ25857541</b> |                     |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                          |                                                |                     |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                          |                                                | Celkem              |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                          |                                                | 5 384,86            |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                          |                                                | 0,00                |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                          |                                                | 0,00                |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                          |                                                | 0,00                |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                          |                                                | 0,00                |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                          |                                                | <b>5 384,86</b>     |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                          |                                                |                     |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>15 %</b>                                                                              |                                                | <b>0,00 CZK</b>     |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>15 %</b>                                                                              |                                                | <b>0,00 CZK</b>     |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>21 %</b>                                                                              |                                                | <b>5 384,86 CZK</b> |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>21 %</b>                                                                              |                                                | <b>1 130,82 CZK</b> |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                          |                                                | <b>0,00 CZK</b>     |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                          |                                                | <b>6 515,68 CZK</b> |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>v <u>Valašském Meziříčí</u> dne <u>11. 6. 2020</u></p> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> <br/>             _____<br/>             Za zhotovitele           </div> </div> <div style="width: 45%;"> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> <br/>             _____<br/>             Za objednatele           </div> </div> </div> |                                                                                          |                                                |                     |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                 | Typ dílu |  |  | Celkem   | %   |
|-------------|---------------------------------------|----------|--|--|----------|-----|
| 1           | Zemní práce                           | HSV      |  |  | 3 245,10 | 60  |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání          | HSV      |  |  | 796,00   | 15  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci        | HSV      |  |  | 726,00   | 13  |
| 93          | Dokončovací práce inženýrských staveb | HSV      |  |  | 325,80   | 6   |
| 96          | Bourání konstrukci                    | HSV      |  |  | 76,27    | 1   |
| 99          | Staveništní přesun hmot               | HSV      |  |  | 215,69   | 4   |
| Cena celkem |                                       |          |  |  | 5 384,86 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                     |
|----|---------|-------------------------------------|
| S: | 20005   | Letní koupaliště Mořkov             |
| O: | SO 02   | Přívod pitné vody a venkovní rozvod |
| R: | D.1.4.1 | Vícepráce 11.3 - 30.4. 2020         |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                  |     |          |           | <b>3 245,10</b> |
| 1              | 113105112R00  | Rozebrání betonových žlabů                          | m2  | 0,79200  | 194,00    | 153,65          |
| 2              | 113201111R00  | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových         | m   | 3,00000  | 115,00    | 345,00          |
| 3              | 180402111R00  | Založení trávniku parkového výsevem v rovině        | m2  | 93,10000 | 24,10     | 2 243,71        |
| 4              | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg    | kg  | 4,65500  | 108,00    | 502,74          |
| <b>Díl: 2</b>  |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                 |     |          |           | <b>796,00</b>   |
| 5              | 212792112R00  | Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože        | m   | 4,00000  | 164,00    | 656,00          |
| 6              | 28611223.AR   | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm             | m   | 4,00000  | 35,00     | 140,00          |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>               |     |          |           | <b>726,00</b>   |
| 7              | 916561111R00  | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou  | m   | 3,00000  | 155,50    | 466,50          |
| 8              | 59217335R     | Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý     | kus | 3,00000  | 86,50     | 259,50          |
| <b>Díl: 93</b> |               | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>        |     |          |           | <b>325,80</b>   |
| 9              | 935112211R00  | Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm | m   | 1,20000  | 271,50    | 325,80          |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                           |     |          |           | <b>76,27</b>    |
| 10             | 979054442R00  | Očištění vybouraných žlabů s výplní spár MC         | m2  | 0,79200  | 96,30     | 76,27           |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                      |     |          |           | <b>215,69</b>   |
| 11             | 998276101R00  | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop   | t   | 1,49784  | 144,00    | 215,69          |

